
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 767,555,727TOTAL APLICACION DE FONDOS

 1,204,494,596Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

 40,440,146AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 2,012,490,469TOTAL:

 799,708,099TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 1,214,899,256 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 2,116,886AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 2,012,490,469TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. ISIDRO JORDÁN MOYRÓN

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2015

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

 83,965,473
 3,233,924

 208,089
 6,239,425

 661,955,946
 40,000,000

 4,105,243

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 89,505,445

 2,816,287

 9,458,261

 160,097,273

 17,978,461

 3,458,106

 448,734,897

 35,506,997

 93,646,911

 701,955,946

 4,105,243


